O regime de execução contratual, o modelo de gestão, assim como os prazos e condições de constam
no Termo de Referência (1965121), anexo a este Contrato.

 4. CLÁUSULA QUARTA – PAGAMENTO

4.1. Pelo serviços descritos no objeto do presente contrato, o CFN pagará o valor  de R$
470.000,00 (quatrocentos e setenta mil reais) conforme entrega descrita na Proposta Comercial. 

4.1.1.  No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,